
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/416/

Código da publicação: 416

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:06:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 4.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NAS TELHAS DA SECRETARIA DE ESPORTE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NAS TELHAS DA SECRETARIA DE ESPORTE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2025 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/416/pcontratacao-de-servicos-de-manutencao-nas-telhas-da-secretaria-de-esportep/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c8070a70036da9b911244f0ebade1f3.pdf

